
Nr. 30380
29 oktober

2014

Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 17 oktober 

2014, nr. 567923, houdende benoeming van een (plaatsvervangend) lid van 

het Adviescollege Verloftoetsing tbs

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 2, vierde en zesde lid, van het Besluit Adviescollege Verloftoetsing tbs;

Besluit:

Met ingang van 1 november 2014 de heer mr. J.P. Balkema te benoemen als lid van het Adviescollege 
Verloftoetsing tbs voor een periode van vier jaar.

Met ingang van 1 november 2014 de heer mr. J.W.P. Verheugt te benoemen als plaatsvervangend lid 
van het Adviescollege Verloftoetsing tbs voor een periode van vier jaar.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
F. Teeven

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 30380 29 oktober 2014


	Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 17 oktober 2014, nr. 567923, houdende benoeming van een (plaatsvervangend) lid van het Adviescollege Verloftoetsing tbs

